N

2ITIOS

Datum

07.03.2026

18.04.2026

14.05.2026

13.06.2026

05.09.2026

14.11.2026

Wird noch

bekannt gegeben

Ubersicht 1 Tages-Seminare 2026

Seminar *

Pendeln mit Engeln

Das Lichtschwert von Erzengel Michael
Empfange die Gnadengaben des heiligen
Geistes

Der kristalline Lichtkorper

Quantensprung

Sprich mit deinem Schutzengel

Workshop Weihnachtsedition

* Preis: 152,00 € / Tages-Seminar

Anmeldung bis

20.02.2026

02.04.2026

01.05.2026

29.05.2026

22.08.2026

30.10.2026

Wird noch

o

Zentrum fiir Kundalini Yoga und Gesundheit

Seminarort

Kelkheim, Sandweg 5
Kelkheim, Sandweg 5
Kelkheim, Sandweg 5
Kelkheim, Sandweg 5
Kelkheim, Sandweg 5
Kelkheim, Sandweg 5

Online,

bekannt gegeben Kelkheim, Sandweg 5



