



Übersicht 1 Tages-Seminare 2026

Datum	Seminar *	Anmeldung bis	Seminarort
07.03.2026	Pendeln mit Engeln	20.02.2026	Kelkheim, Sandweg 5
18.04.2026	Das Lichtschwert von Erzengel Michael	02.04.2026	Kelkheim, Sandweg 5
14.05.2026	Empfange die Gnadengaben des heiligen Geistes	01.05.2026	Kelkheim, Sandweg 5
13.06.2026	Der kristalline Lichtkörper	29.05.2026	Kelkheim, Sandweg 5
05.09.2026	Quantensprung	22.08.2026	Kelkheim, Sandweg 5
14.11.2026	Sprich mit deinem Schutzengel	30.10.2026	Kelkheim, Sandweg 5
Wird noch bekannt gegeben	Workshop Weihnachtsedition	Wird noch bekannt gegeben	Online, Kelkheim, Sandweg 5

* Preis: 152,00 € / Tages-Seminar